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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Visuel kontrol af opbevaring af fødevarer
på køl, virksomhedens beskrivelse af procedurer for nedkøling
og produktion af ratatouille.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
udstyr: Produktionsbord anvendt til udskæring og afvejning af
fødevareingredienser til brug for dagen produktion. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl, opvarmning og nedkøling
for november 2025.

Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser, at teksten "Det er nemt at købe færdiglavet babymad i
supermarkedet. Problemet er, at det er fastfood.
Ernæringseksperter fraråder derfor produkterne, da de kan
påvirke dit barns vækst og udvikling negativt. Det brænder vi
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for at ændre på." er fjernet fra hjemmesiden. Ved stikprøvekontrol, af hjemmesiden blev der ikke fundet
vildledende markedsføring.

Kontrolleret følgende produkter: "Ærtebygotto fra 6 mdr." og Gryderet m. kylling fra 6 mdr." for mærkning af
allergene ingredienser. Allergener er fremhævet visuelt. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens beskrivelse mht.
børnemad og placeres af de enkelte produkter i en af hovedkategorierne herunder en af underkategorierne hvis
det er et produkt under hovedkategorien "forarbejdet fødevare baseret på cerealier". Set eksempler på
virksomhedens system til vurdering og beregning af mængden af næringsstoffer.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


